

**Item Rate BoQ**

|  |  |
|--|--|
| <b>Tender Inviting Authority:</b>      | Asst. Manager (CP)/Kedla Washery.  |
| <b>Name of the Work / Contract No:</b> | Dismantling, repairing and re-fitting of 52 subsets of 630mm B/E, along with tail tumbler side cover, front and back liner with mother angle, casing liner gear box maintenance of 223, B/E of main plant of K/W.<br>NIT No-PO/KW/E-Tender/24-25/46 date:-05.10.2024 |

|   |  |  |                                    |                          |  |  |
|---|--|--|------------------------------------|--------------------------|--|--|
|   | <b>Category of Services (To Be Selected by Department)</b> | <b>Category of Bidder (To Be Selected by Bidder)</b> | <b>To Be Entered by Department</b> |                          |  |  |
| <b>ITC Available</b>                                | <b>Works Contract</b>                                      | <b>Bidder's Status (Mandatory)</b>                   | <b>Rate of GST (in %)</b>          | <b>Total GST(in Rs.)</b> | <b>GST to be Paid By Bidder (in Rs.)</b> | <b>GST to be Paid By CIL/Subsidiary (in Rs.)</b> |
| <b>Name of the Bidder/ Bidding Firm / Company :</b> |  | <b>Select</b>  | <b>18</b>                          | <b>0.00</b>              | <b>0.00</b>                              | <b>0.00</b>                                      |

**PRICE SCHEDULE**

(This BOQ template must not be modified/replaced by the bidder and the same should be uploaded after filling the relevant columns, else the bidder is liable to be rejected for this tender. Bidders are allowed to enter the Bidder Name and Values only )

| NUMBER #                | TEXT #   | NUMBER # | TEXT # | NUMBER                  | NUMBER #   | NUMBER #                            | TEXT #                |
|-------------------------|--|----------|--------|-------------------------|--|-------------------------------------|-----------------------|
| Sl. No.                 | Item Description   | Quantity | Units  | Estimated Rate in Rs. P | BASIC RATE In Figures To be entered by the Bidder in Rs. P | TOTAL AMOUNT Without Taxes in Rs. P | TOTAL AMOUNT In Words |
| 1                       | 2  | 3        | 4      | 5                       | 6  | 7                                   | 8                     |
| 1                       | (A) Dismantling of damaged bucket elevator, liner along with mother angle.<br>1. Dismantling of old 80% of new (5.754MT)                                   | 4.603    | MT     |                         |  | 0.00                                | INR Zero Only         |
| 2                       | Dismantling of liner (80% of new)5.480MT   | 4.384    | MT     |                         |  | 0.00                                | INR Zero Only         |
| 3                       | (B) Supply and Fixing of completely damaged Tie-rod, liner-link and outer link for 0 subsets of 630mm bucket elevator.<br>1. Tie rod                       | 20.000   | Nos.   |                         |  | 0.00                                | INR Zero Only         |
| 4                       | 2. Inner link (EN-8)   | 30.000   | Nos.   |                         |  | 0.00                                | INR Zero Only         |
| 5                       | 3. Outer link (EN-8)   | 60.000   | Nos.   |                         |  | 0.00                                | INR Zero Only         |
| 6                       | (c) 1. Repairing & fixing of damaged & worn-out, Tie-Rod, Inner link, Outer Links.- Tie-Rod- 80 Nos.<br>Electrode for repairing (EUTECE-680)               | 6.000    | Kg     |                         |  | 0.00                                | INR Zero Only         |
| 7                       | Welding work.  | 10.000   | Shift. |                         |  | 0.00                                | INR Zero Only         |
| 8                       | 2. Inner link 70 nos. Electrode for repairing (EUTECE-680)   | 3.000    | Kg     |                         |  | 0.00                                | INR Zero Only         |
| 9                       | Welding work.  | 7.000    | Shift  |                         |  | 0.00                                | INR Zero Only         |
| 10                      | 3. Outer link 250Nos.<br>Electrode for repairing (EUTECE-680)  | 10.000   | Kg     |                         |  | 0.00                                | INR Zero Only         |
| 11                      | Welding work.  | 24.000   | Shift. |                         |  | 0.00                                | INR Zero Only         |
| 12                      | (D) Replacement of complete liner set (back)   | 1.000    | Set.   |                         |  | 0.00                                | INR Zero Only         |
| 13                      | (E) Assembling and fitting of complete bucket elevator assly. 1. Shifting of Bucket assly. tail tumbler side cover, liners. (4.290+1.464+5.480)MT 11.234MT | 11.234   | MT     |                         |  | 0.00                                | INR Zero Only         |
| 14                      | 2. Assembling and fitting of bucket liner assly.   | 4.290    | MT     |                         |  | 0.00                                | INR Zero Only         |
| 15                      | 3. mFabrication and erection of liners.  | 5.480    | MT     |                         |  | 0.00                                | INR Zero Only         |
| 16                      | 4. Installation of assly.  | 5.754    | MT     |                         |  | 0.00                                | INR Zero Only         |
| 17                      | (F) Replacement of damaged plate in boot of Bucket Elevator and fitting of same.<br>1. Shifting of plate to 7.5 mtr. floor area.                           | 2.000    | MT     |                         |  | 0.00                                | INR Zero Only         |
| 18                      | 2. Dismantling of old and damaged MS plate in boot area 60% of new(2.0MT) =1.2MT   | 1.200    | MT     |                         |  | 0.00                                | INR Zero Only         |
| 19                      | 3. Installation of M S plate in Boot Area.   | 2.000    | MT     |                         |  | 0.00                                | INR Zero Only         |
| 20                      | 4. Shifting of replaced plate to scrap yard.   | 0.850    | MT     |                         |  | 0.00                                | INR Zero Only         |
| 21                      | <b>Total impact of GST for the purpose of CTC</b>  | 1.00     | Nos    |                         | 0.00   | 0.00                                | INR Zero Only         |
| <b>Total in Figures</b> |  |          |        |                         |  | <b>0.00</b>                         | INR Zero Only         |

|                             |                      |
|-----------------------------|----------------------|
| <b>Quoted Rate in Words</b> | <b>INR Zero Only</b> |
|-----------------------------|----------------------|